(Mẫu đơn)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM XÉT LẠI KẾT QUẢ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi :
Phòng Khảo thí và ĐBCLGD

   Họ và tên sinh viên/HV: …………………………Ngày sinh: …………………

Mã sinh viên/HV : ………………………
        Lớp hành chính: ……………

Điện thoại liên hệ: ………………………              Lớp học phần: ………………

Đề nghị xem xét lại kết quả thi học phần sau:

	Tên học phần
	Mã LHP
	Ngày thi
	Điểm thi

Xin trân trọng cảm ơn!

	Phòng KT&ĐBCLGD

Ngày nhận đơn:

Người nhận đơn:
	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm ……

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Chú ý:

- Đơn viết trên giấy A4

- Khi nộp đơn  phải xuất trình thẻ sinh viên, không được nộp hộ người khác

- Mỗi đơn dùng cho một học phần.